
РОЮ ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИМЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
28 листопада 2024 року Ме 507

Про встановлення тарифу на послугу
з управління побутовими відходами
(змішані відходи, відходи зелених насаджень)
Диканському комбінату комунальних підприємств
на 2025 рік

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування з

Україні», беручи до уваги ст. 34 Закону України «Про управління відходами»,

постанову Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2023 року Ме 1031 «Про
затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу на послугу з

управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, перевезення.
відновлення ота видалення (побутових відходів», враховуючи звернення
Диканського комбінату комунальних підприємств та у зв'язку з суттєвими
змінами в законодавчій базі з метою приведення тарифів до економічно
обгрунтованого рівня, на підставі розрахунків поданих  Диканським
комбінатом комунальних підприємств та взявши до уваги рекомендації
тарифної комісії від 29.10.2024 року,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Встановити | Диканському комбінату | комунальних 0 підприємств
економічно обгрунтований тариф на послугу з управління побутовими
відходами (змішані відходи) 195,00 грн. за 1 м' з них: тариф на операцію з

перевезення твердих побутових відходів 117,00 грн. за | м', тариф на операцію
з видалення твердих побутових відходів 73,00 грн. за І м? та тариф на
операцію зі збирання твердих побутових відходів 5,00 грн. за 1 м"

Для пцаселення (багатоквартирних будинків) - 33,00 грн. на одну особу в

місяць, з них: тариф на операцію з перевезення твердих побутових відходів
19,80 грн. тариф на операцію з видалення твердих побутових відходів 12,30
грн. та тариф'на операцію зі збирання твердих побутових відходів 0,90 грн.

Для населення (приватний сектор) - 33,80 грн. на одну особу в місяць, з

них: тариф на операціїо з перевезення твердих побутових відходів 20,30 грн..
тариф на операцію з видалення твердих побутових відходів 12,60 грн. та
тариф на операцію зі збирання твердих побутових відходів 0,90 грн.

2. Встановити | Диканському комбінату | комунальних підприємств
економічно обгрунтований тариф на послугу з управління побутовими

З
У;відходами (відходи зелених насаджень) 171.00 грн. за 1 м" з них: тариф



операцію з перевезення твердих побутових відходів 96,00 грн. за ім), тариф

на операцію з видалення твердих побутових відходів 75,00 грн. за І мі.

3. Рішення набуває чинності з 01.01.2025 року.

4. Відповідальність за достовірність поданих розрахунків економічно-

обгрунтованих тарифів на послугу з управління побутовими відходами (змішані

відходи) та на послугу з управління побутовими відходами (відходи зелених

насаджень) | покласти на Диканський комбінат комунальних підприємств

(Володимир ЗВ'ЯГОЛЬСЬКИЙ).

5. Забезпечити оприлюднення даного рішення в засобах масової

інформації.

6. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з

питань комунальної власності, | житлово-комунального господарства.

енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування

території та благоустрою.

Секретар селищної ради Олег СЕМКО

Тетамна ВОСЬМІРКО


